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Por medio del cual se realiza un traslado en el Presupuesto de
Gastos del Departamento de Risaralda, para la vigencia fiscal de
2007.

EL SENOR GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE
RISARALDA , en uso de sus atribuciones legales vy

CONSIDERANDO

Que mediante el Decreto 1022 del 15 de diciembre de 2006, se fijé el Presupuesto General
de Rentas y Recursos de Capital y el Presupuesto de Gastos del Departamento de
Risaralda para la vigencia fiscal de 2007, segin lo dispuesto en la Ordenanza 022 de 14 de
noviembre de 2006 aprobada por la Honorable Asamblea Departamental.

Que el articulo 38 de la Ordenanza No 022 de noviembre 14-2006, establece:

“ARTICULO 38, Autoriza al Sefior Gobernador del Departamento, para -
adicionar, crear rubros y efectuar traslados en el Presupuesto de Gastos
de Funcionamiento y Deuda Plblica, para la creacion de rubros y la
realizacion de traslados de inversion, cuando se afecten las partidas
globales aprobadas por la Asamblea Departamental, debera contarse con
el visto bueno de la Comisidn de Presupuesto cuando la Asamblea se
encuentre: en receso. Lo anterior para efectos del Sector Central del
Departamento”.

Que la Ordenadora del Gasto de la Seéretarfa Administrativa, solicita, mediante oficio 1-
20-10-9-52 del 26 de diciembre de 2007, trasladar en el Presupuesto de Gastos, la suma
de DIEZ MILLONES DE PESOS MCTE ($10.000.000,00), para pago de servicios
publicos.
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Por lo expuesto, El Gobernador del Departamento de Risaralda,

DECRETA

7 R BIC 2007

ARTICULO PRIMERO: Trasladar en el Presupuesto de Gastos del Departamento de
Risaralda, la suma de DIEZ MILLONES DE PESOS MCTE ($10.000.000,00), segulin

el siguiente detalle:

TRASLADAR DE:

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

FDO
0304 -
0304-2- -

0304-2-1-

0304-2-11-
0304-2-112-
0304-2-1122-
0304-2-11228-20 20

TRASLADAR A

iDENTIFICACION -
PRESUPUESTAL FDO
0304 -

0304-2- -

0304-2-1-

0304-2-11-
0304-2-112-
0304-2-1122-
0304-2-11226-20 20

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE GASTOS

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
PRESUPUESTO DE GASTOS

PRESUPUESTO DE GASTOS
CENTRAL

FUNCIONAMIENTO
GASTOS GENERALES
ADQUISICION DE SERVICIOS

Sequros

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE GASTOS
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
PRESUPUESTOQO DE GASTOS
PRESUPUESTO DE GASTOS
CENTRAL

FUNCIONAMIENTO

GASTOS GENERALES
ADQUISICION DE SERVICIOS
Servicios Pblicos

SECTOR

SECTOR

VALOR

10.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00

10.000.000,00

VALOR

10.000.000,00
10.000.000,00
10.000.060,00

10.000.000,00

10.00£.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00
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ARTICULO SEGUNDO:  El presente Decreto rige a partir de la fecha de su

Publicacion.
PUBLiQUESE, COMUNIQUESE Y COMPLASE
Carlos Alberte Bootero Ldpez
GOBLRNADOR.
: Criginal. Firmads
CARLOS ALBERTO BOTERO LOPEZ
Gobernador
e,
Vo.Bo. Dra. aﬁ@ﬁ:@m@mp%/Zr%men

Revisd. Irma Cecilia Cardona Martinez — Directora de Presupyesty

Prepard; Ma. Carmenza Ospina Herrera - Prof. Especializada




